令和 3年 7月吉日

取引先 各位

東京 2020オリンピック・パラリンピックによる

祝日変更と 大会期間中の物流に関するお願い

拝啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて首題の件に関しまして、東京 2020 オリンピック・パラリンピック開催に伴う祝日移

動により、当社営業日を下記の通り変更させていただきたくお願い申し上げます。また、

開催期間中は選手や大会関係者等の道路利用により、開催地域周辺の混雑が予想さ

れます。

つきましては状況をご勘案頂き、お取引先様に置かれましては、下記の通り納入調整

対応にご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1．祝日移動による休業日： 7月 22日(木)、7 月 23日(金)

2．納入調整対象期間： 2021年 7月 12日（月）～9月 11日（土）

3．納入調整対象地域： 東京都内及び関東近郊、各会場周辺

4．検討事項： リードタイムに余裕を持ったご注文をお願いいたします。

          可能な限り多めの在庫確保のご協力をお願いいたします。

          希望の納期にお届けできない可能性がありますのでご理解ください。

（有）アイエスシー

〒816-0803福岡県春日市春日原南町 4-11 フェリス春日 3F

TEL 092－586－5170   FAX 092-586-5183

代表取締役  重野太治

E-Mail：is1960@gold.ocn.ne.jp

URL:www.isc1960.co.jp